

CSC Dinamo mun.Chișinău, str. Sciusev 106A

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**„Lucrări de confecționare și montare a gardului metalic la Stadionul "DINAMO",
str. A. Sciusev, 106a, mun. Chișinău”**

Valoarea de deviz 293 872,32 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB30S	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm (K=7,2, gr.80cm)	buc	46,0000	444,99 326,59	20 469,39 15 023,23
2	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Stilpi 60x60x3mm; Rama 60x30x2mm; Lamele 20x20x1.5mm cu interval 12cm)	kg	3 803,000 0	40,11 18,90	152 534,52 71 876,70
3		Capac PVC pentru stilpi 60x60mm	buc	46,0000	10,83 0,00	498,18 0,00
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (calitate superioara, culoarea Antrazit)	m2	270,0000	85,94 46,20	23 203,26 12 474,00
5	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,0000	1 784,97 239,40	1 784,97 239,40
		<i>Total</i>	lei			198 490,32
		Total Lucrari de constructie				198 490,32

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				99 613,33
		Total	lei			198 490,32
		Asigurari sociale	24 %			23 907,20
		Transportarea materialelor	2 %			1 905,11
		Cheltuieli de regie	6 %			13 458,16
		Total				237 760,79
		Venit	3 %			7 132,82
		Total				244 893,61
		Tva	20 %			48 978,71
		Total deviz:				293 872,32
		Inclusiv salariu				99 613,33

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)